[image: герб1]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
_______СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от_________________ № __________
          город-курорт Анапа

Об утверждении Правил установки и эксплуатации
рекламных конструкций на территории
муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ                          «О рекламе», на основании статьи 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа  от 10 ноября 2009 г. № 1085 «Об утверждении Правил установки рекламных конструкций на территории муниципального образования город-курорт Анапа».
2.2. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа  от 28 апреля 2011 г. № 142 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 10 ноября 2009 года «Об утверждении Правил установки рекламных конструкций на территории муниципального образования город-курорт Анапа».
2.3. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа  от 22 марта 2012 г. № 246 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 10 ноября 2009 года     «Об утверждении Правил установки рекламных конструкций на территории муниципального образования город-курорт Анапа».
3. Опубликовать настоящее решение в  средствах  массовой  информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования  город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на  комитет
Совета муниципального образования город-курорт Анапа по правовым и нормативным вопросам, правопорядку, территориальному общественному самоуправлению и развитию сельских территорий (Дубошина А.В.) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Воронова В.С..

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                    В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                     Л.П. Красноруцкий
image1.jpeg